
                                                                                                                                                                 
    

    
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
 

 
DETERMINAZIONE N. 39  DEL  09.10.2015 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE POLIZZA VOLONTARI PROTEZIONE CIVILE.  

                                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che occorre rinnovare la polizza assicurativa annuale per 15 volontari del gruppo comunale 

protezione civile anno 2015-2016 con scadenza 17.07.2016;  

Visto il sollecito di pagamento della polizza n. 393 A 0 649 fatto pervenire dall’agenzia zurich di 

Paola del Dott. Marcello Ramundo, per € 430,52; 
Accertata la disponibilità sui fondi assegnati; 

Atteso che il lotto CIG è Z691681885;  

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

Visto il D. lgs. n. 267/2000; 

Ai sensi della normativa vigente, 

 

D E T E R M I N A 

 

La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
Di liquidare alla Agenzia Zurich di Ramundo Marcello da Paola la polizza assicurativa per 15 volontari di 

protezione civile gruppo comunale e per un importo di € 430,52, con accreditamento a mezzo bonifico 

bancario  presso Banca Popolare dell’Emilia Romagna ag. Di Paola –cs- intestato a Ramundo Marcello ag. 

Zurich IBAN  IT 035 05387 80850 000000887121 (causale: pagamento polizza n. 393 A 0 649, scaduta il 

18.07.2015), e con imputazione della spesa sul cap. 1268/1 del bilancio c.e.; 

Di   trasmettere la presente all’ufficio finanziario per il seguito di competenza. 

La presente determinazione pubblicata all’Albo Pretorio Online per 15 giorni consecutivi, è depositata in 

originale presso l’ufficio di Polizia Locale. 

 

 

 

 

                                                                                    Il Responsabile del Servizio 

                                                                                       Cav. Egidio Barbagallo 

 
  

 
 

                    


